[image: image2.png]IBAM

Instituto Brasileiro de
Administragdo Municipal

	PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE
	[image: image1.jpg]

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 01/2012

A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial de Concurso Público e da Secretaria de Administração, torna público as listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados nas provas objetivas conforme ANEXO ÚNICO deste Edital.
Eventuais recursos deverão ser dirigidos à Comissão Especial do Concurso Público, protocolados na Secretaria de Administração – Setor de Concursos Públicos, até as 15 horas do dia 25/05/2012, em duas vias (original e cópia) digitados ou datilografados, devidamente fundamentados, constando todos os dados conforme modelo constante no Edital 01/2012 (Anexo III).

Estância Balneária de Praia Grande, 24 de maio de 2012.
COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO

Presidente

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE - CONCURSO PÚBLICO 01/2012

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DA SAÚDE
950- USAFA ESMERALDA

Lista Especial (Candidatos portadores de necessidades especiais)

Total de
Critérios de Desempate
Def.

Classif.
Nome do Candidato
Inscr.
 Pontos
C. E.
Data Nasc.
Físico

32º
MARIA CAROLINA TRAJANO CLARO
010079
13,00
3,00
08/02/1985
Sim
Lista Geral (Todos os candidatos)

Total de
Critérios de Desempate
Def.

Classif.
Nome do Candidato
Inscr.
 Pontos
C. E.
Data Nasc.
Físico

1º
GISELE ARAUJO FERREIRA
010045
19,00
9,00
15/02/1985
0
Não

2º
MARY HELLEN DE ARAUJO MIRANDA
010002
18,00
12,00
25/02/1984
0
Não

3º
MARCELA NATALINA CUNHA
010003
18,00
11,00
21/11/1988
0
Não

4º
RAQUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
010052
18,00
10,00
16/04/1992
0
Não

5º
GISLAINE SILVANA SANTOS
010062
18,00
9,00
08/09/1984
0
Não

6º
PATRICIA CRISTINA GONÇALVES
010006
17,00
11,00
19/08/1977
0
Não

7º
ERICA MARIA DA SILVA
010040
17,00
9,00
07/09/1981
0
Não

8º
CLARISSE DE SOUZA LEME
010051
16,00
6,00
13/08/1982
0
Não

9º
CARLA SANTANA CARRERA
010035
15,00
9,00
10/07/1982
0
Não

10º
THAIS APARECIDA MARQUES
010017
15,00
9,00
22/08/1989
0
Não

11º
MONICA SILVA DOS SANTOS
010077
15,00
7,00
18/06/1983
0
Não

12º
JEFERSON DOS SANTOS
010022
15,00
7,00
30/12/1986
0
Não

13º
ELAINE PINHO NOGUEIRA
010081
15,00
6,00
28/07/1979
0
Não

14º
WOLNEY ITALO FERREIRA DA SILVA
010047
14,00
8,00
16/12/1991
0
Não

15º
SYMONE ALVES DOURADO VALENTE
010070
14,00
7,00
27/09/1977
0
Não

16º
LILIANE PEDROSO DURAES
010059
14,00
7,00
30/11/1983
0
Não

17º
TAMIRES MARQUES
010023
14,00
7,00
06/07/1991
0
Não

18º
ANA MARIA SOUTO DE PAIVA
010007
14,00
6,00
01/09/1965
0
Não

19º
JULIANA APARECIDA MARQUES
010036
14,00
6,00
12/01/1985
0
Não

20º
CAROLINA DE MENEZES CARDOSO
010065
14,00
6,00
26/03/1985
0
Não

21º
MAIRA JAQUELINE DA SILVA
010001
14,00
6,00
23/01/1990
0
Não

22º
NATHALIA LETICIA DOS SANTOS
010060
14,00
6,00
20/05/1992
0
Não

23º
DANIEL SANTOS TAVARES
010054
14,00
5,00
06/10/1981
0
Não

24º
AMANDA APARECIDA DIAS
010038
14,00
5,00
30/11/1983
0
Não

25º
FLAVIA REGINA OLIVEIRA DA SILVA
010019
13,00
7,00
25/09/1977
0
Não

26º
ZORAIDE DE ANDRADE MARTINS
010010
13,00
7,00
18/11/1977
0
Não

27º
ELIZIMAR DE SOUSA
010004
13,00
7,00
13/04/1979
0
Não

28º
SUZIMARA DIAS
010072
13,00
6,00
12/07/1979
0
Não

29º
ADRIANA ALMEIDA DE ANDRADE
010018
13,00
6,00
18/09/1984
0
Não

30º
CASSIA TERRES MARTINS
010063
13,00
5,00
06/02/1983
0
Não

31º
CAMILA DE MENEZES CARDOSO DOS SANTOS
010076
13,00
5,00
05/08/1988
0
Não

32º
MARIA CAROLINA TRAJANO CLARO
010079
13,00
3,00
08/02/1985
0
Sim

33º
REGINA CELIA ROSA DOS SANTOS
010075
12,00
8,00
28/05/1970
0
Não

34º
CRISTIANA SAMPAIO PONTE
010034
12,00
7,00
05/10/1978
0
Não

35º
CHIRLEY RODRIGUES DA SILVA
010013
12,00
7,00
02/06/1980
0
Não

36º
ERICKA SILVA DE MENDONÇA
010005
12,00
6,00
23/03/1977
0
Não

37º
DANIELLE PEREIRA LACERDA
010064
12,00
5,00
02/05/1985
0
Não

38º
JUSCILENE DO NASCIMENTO SOUZA SAMPAIO
010031
12,00
5,00
24/12/1986
0
Não

39º
ROSILDA ALVES DE LIMA
010032
12,00
4,00
25/06/1980
0
Não

40º
MARIA DO ROSARIO DE FATIMA DOS SANTOS DOMAS
010008
12,00
3,00
13/03/1969
0
Não

41º
VANGENI PEREIRA DA SILVA CAETANO
010030
11,00
9,00
29/04/1966
0
Não

42º
ROZIANE MARIA DA SILVA SOARES
010067
11,00
9,00
21/07/1970
0
Não

43º
FABIANA RENATA SILVA DOS SANTOS
010020
11,00
9,00
20/04/1980
0
Não

44º
JOSIMARA GOMES DA SILVA SOBRAL
010012
11,00
6,00
10/10/1991
0
Não

45º
MARIA RENATA RIBEIRO DOS SANTOS
010041
11,00
5,00
30/07/1986
0
Não

46º
GEISIELEM PEDRO RAMOS
010027
11,00
5,00
06/06/1992
0
Não

47º
MARIA DE FATIMA ALVES FERREIRA
010009
11,00
4,00
25/03/1988
0
Não

48º
MIRIAN TRINDADE DA CRUZ
010025
10,00
5,00
08/03/1969
0
Não

49º
SANDRA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS
010024
10,00
5,00
08/08/1974
0
Não

50º
GISELA MARILANGE RAMOS
010057
10,00
5,00
15/01/1975
0
Não

51º
DAIANE DA COSTA SANTOS REIS
010029
10,00
5,00
30/07/1986
0
Não

52º
DANIELLE SOUTO DE PAIVA
010042
10,00
5,00
05/09/1987
0
Não

53º
NYRLANE LIRA RODRIGUES DOMINGOS
010014
10,00
5,00
22/06/1993
0
Não

54º
CRISTIANE PEREIRA PEDROSO
010015
10,00
4,00
20/09/1984
0
Não

55º
TIAGO VICENTE DA SILVA
010046
10,00
4,00
29/04/1990
0
Não